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 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis 

 1 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 16 3 0 1 7 94 
 2 Krüger, Oliver SLG Hildesheim e.V. 1 5100 14 4 1 1 9 91 
 3 Rabbe, Heinz Dieter SLG Dorfmark e.V. E 10849 12 6 2 0 7 90 
 4 Rabbe, Waltraut SLG Dorfmark e.V. E 17243 11 8 0 1 8 89 
 5 Löwe, Tim SLG Big Bore Shooters e.V. 1 30008 10 8 2 0 6 88 
 6 Berdychowski, Edgar SLG Hildesheim e.V. 1 711 12 4 3 1 6 87 
 7 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 10 7 2 1 8 86 
 8 Neubert, Rainer Onni SLG Gifhorner Welfen 1 25930 10 6 4 0 6 86 
 9 Steinberg, Thorsten SLG Hildesheim e.V. 1 3379 12 3 3 2 10 85 
 10 Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 9 8 2 1 5 85 
 11 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 1 2918 9 7 4 0 4 85 
 12 Batzer, Achim SLG Oldenburg 1 22294 8 9 2 1 6 84 
 13 Schulz, Klaus SLG Hameln 1 794 8 8 4 0 3 84 
 14 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland E 15794 8 8 3 1 6 83 
 15 Stadler, Ernst Norbert SLG Oldenburg 1 33041 11 3 5 0 5 82 
 16 Behrens, Frank SLG Bremen 1 34810 10 5 3 1 8 81 
 17 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 10 5 2 2 7 80 
 18 Rosinsky, Oliver SLG Bremen 1 27406 7 7 4 1 3 77 
 19 Vulhop, Arnold SLG Vechta 1 1866 6 7 3 4 4 75 
 20 Koßmehl, Hans-Dieter SLG Laatzen/Hannover E 22369 4 9 3 4 4 73 
 21 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 5 7 5 2 2 72 
 22 Woryna, Hans-Rüdiger SLG Hildesheim e.V. 0 859 9 4 1 3 3 70 
 23 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 2 32612 6 5 5 2 6 69 
 24 Hibben, Andreas SLG Gifhorner Welfen 1 18091 3 9 2 5 1 67 
 25 Klein, Erwin SLG Gifhorner Welfen 1 21679 4 7 3 4 3 65 
 26 Wielenberg, Christoph SLG Vechta 1 845 4 5 6 3 2 64 
 27 Heise, Thorsten SLG Hameln 1 20980 5 5 3 4 2 62 
 28 Rosinsky, Kathrin SLG Bremen 1 45001 5 6 2 3 3 61 
 29 Halanke, Maximilian SLG Schaumburg 1 27886 2 8 4 3 2 60 
 30 Ender, Peter SLG Hameln 2 35329 3 2 7 6 3 56 
 31 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 1 912 3 5 3 5 1 54 
 32 Mücke, Roland SLG Big Bore Shooters e.V. 1 33248 3 5 5 1 1 52 
 33 Kutsch, Hans SLG Harlingerland 0 4875 3 4 3 5 1 50 
 34 Jürries, Kai SLG Bremen 2 32762 4 3 3 4 3 49 
 35 Beierlein, Ulf SLG Bremen 2 8002 4 2 4 4 1 48 
 36 Meyer, Jürgen SLG Hameln 2 29414 4 2 1 2 2 35 
 37 Okruss, Stefan SLG Sportschützenverein Osning e.V. E 45002 2 2 4 2 1 34 
 38 Sump, Uwe SLG Big Bore Shooters e.V. 0 30774 0 2 5 5 0 33 
 39 Menger, Lothar SLG Schaumburg 1 32904 1 3 4 1 1 31 
 40 Finger, Andreas SLG Sportschützenverein Osning e.V. E 37030 3 1 2 2 1 29 
 41 Böü, Durmus SLG Bremen 2 36365 1 1 1 5 1 22 
 42 Siekmann, Hans SLG Schaumburg 1 33119 2 1 0 1 0 16 
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 Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Hildesheim e.V. 1 3 38 11 7 4 25 263 
 2 SLG Oldenburg 1 3 29 17 9 3 18 246 
 3 SLG Harlingerland 1 3 24 21 11 3 14 243 
 4 SLG Hameln 1 3 29 16 7 5 12 240 
 5 SLG Vechta 1 3 19 20 11 8 11 224 
 6 SLG Bremen 1 3 22 18 9 5 14 219 
 7 SLG Gifhorner Welfen 1 3 17 22 9 9 10 218 
 8 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 16 18 10 6 8 194 
 9 SLG Hameln 2 3 13 9 13 10 11 160 
 10 SLG Bremen 2 3 9 6 8 13 5 119 
 11 SLG Schaumburg 1 3 5 12 8 5 3 107 
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 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 6 er 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis 

 1 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 14 5 1 0 0 113 
 2 Birkner, Jürgen SLG Oldenburg 1 12656 13 6 1 0 0 112 
 3 Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 13 5 2 0 0 111 
 4 Hohmeier, Gerhard SLG Hameln 2 32612 12 7 1 0 0 111 
 5 Wielenberg, Christoph SLG Vechta 1 845 10 9 1 0 0 109 
 6 Grote, Hendrik SLG Oldenburg Nord 1 45003 11 6 3 0 0 108 
 7 Klimsch, Marco SLG Oldenburg Nord 1 45004 10 7 3 0 0 107 
 8 Jürries, Kai SLG Bremen 1 32762 10 7 2 1 0 106 
 9 Heise, Thorsten SLG Hameln 1 20980 10 7 2 1 0 106 
 10 Rabbe, Heinz Dieter SLG Dorfmark e.V. E 10849 9 5 6 0 0 103 
 11 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 8 6 6 0 0 102 
 12 Bode, Klaus SLG Laatzen/Hannover E 7105 6 8 5 1 0 99 
 13 Rosinsky, Oliver SLG Bremen 1 27406 5 9 4 2 0 97 
 14 Stadler, Ernst Norbert SLG Oldenburg 1 33041 6 9 3 1 0 96 
 15 Batzer, Achim SLG Oldenburg 1 22294 6 9 3 1 0 96 
 16 Martinez, Timo SLG Oldenburg Nord 1 45005 6 6 6 2 0 96 
 17 Ender, Peter SLG Hameln 2 35329 5 6 8 1 0 95 
 18 Vulhop, Arnold SLG Vechta 1 1866 4 9 5 2 0 95 
 19 Fegbeitel, Wolfgang SLG Bremen 2 45006 4 4 7 4 1 86 
 20 Ibelings, Günter SLG Harlingerland 1 8079 1 8 7 4 0 86 
 21 Gerdes, Heinz Bernhard SLG Harlingerland 1 15794 2 7 9 0 1 85 
 22 Mücke, Roland SLG Big Bore Shooters e.V. 1 33248 1 5 11 3 0 84 
 23 Gibbs, John Newton SLG Harlingerland 0 2918 2 4 11 1 2 83 
 24 Hinz, Harald SLG Big Bore Shooters e.V. 1 912 1 3 11 5 0 80 
 25 Kutsch, Hans SLG Harlingerland E 4875 2 3 9 3 2 76 
 26 Rosinsky, Kathrin SLG Bremen 2 45001 1 6 7 4 0 76 
 27 Behrens, Frank SLG Bremen 1 34810 1 1 11 7 0 76 
 28 Meyer, Jürgen SLG Hameln 2 29414 4 4 5 2 2 74 
 29 Schulz, Klaus SLG Hameln 1 794 1 1 9 5 1 64 
 30 Löwe, Tim SLG Big Bore Shooters e.V. 1 30008 1 3 6 5 1 62 
 31 Sump, Uwe SLG Big Bore Shooters e.V. 0 30774 0 3 6 3 3 54 
 32 Timmermann, Oliver SLG Big Bore Shooters e.V. E 3431 0 1 6 5 4 52 
 33 Böü, Durmus SLG Bremen 2 36365 1 2 6 1 0 43 
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 Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er 6 er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG Vechta 1 3 23 8 2 0 27 315 
 2 SLG Oldenburg Nord 1 3 19 12 2 0 27 311 
 3 SLG Oldenburg 1 3 24 7 2 0 25 304 
 4 SLG Hameln 1 3 13 12 6 1 25 283 
 5 SLG Hameln 2 3 17 14 3 2 21 280 
 6 SLG Bremen 1 3 17 17 10 0 16 279 
 7 SLG Harlingerland 1 3 21 22 4 1 11 273 
 8 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 11 28 13 1 3 226 
 9 SLG Bremen 2 3 12 20 9 1 6 205 


